平成 19年 1月 30日

各      位

会 社 名

代表者名   代表取締役社長 中島  幹

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先  経理・経営企画部長  野田 和幸

TEL  03－3983－3171

平成 19年 3月期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

 平成18年11月10日付当社「平成19年3月期中間決算短信（連結）」及び「平成19年3月期個別中間財務

諸表の概要」において発表いたしました平成19年3月期 (平成18年4月1日～平成19年3月31日)の業績予

想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年 3月期通期 連結業績予想の修正

                （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想 （Ａ） 25,500 3,050 1,850

今回修正 （Ｂ） 23,550 2,600 1,550

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,950 △450 △300

増 減 率（％） △7.6 △14.8 △16.2

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期）

20,539

2,573

1,647

２．平成 19 年 3月期通期 個別業績予想の修正

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想 （Ａ） 19,500 2,350 1,400

今回修正 （Ｂ） 17,500 1,950 1,150

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,000 △400 △250

増 減 率（％） △10.3 △17.0 △17.9

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期）

15,983

1,940

1,143

３．修正理由

当社主力製品である粘着剤のフラットパネル・ディスプレイ用途向け販売量は、納入先の在庫

調整等の影響を受けて、特に第４四半期の計画からの落ち込みが大きくなるものと予測され、当

初計画を下回る見込みであります。

また、原料価格は依然高い水準で推移しており、予測以上に収益を圧迫しております。

ついては、上記理由により、前回発表の当期業績予想を修正いたします。

（注）上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々

な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上